
午前 午後 夜間 午前午後 午後夜間 一日 延長

土･日・祝 21,000 25,000 29,000 41,000 49,000 60,000 4,000

平日 23,000 27,000 31,000 45,000 52,000 65,000 5,000

土･日・祝 29,000 34,000 39,000 57,000 66,000 82,000 6,000

土･日・祝 37,700 44,200 50,700 74,100 85,800 106,600 7,800

平日 39,100 45,900 52,700 76,500 88,400 110,500 8,500

土･日・祝 49,300 57,800 66,300 96,900 112,200 139,400 10,200

土･日・祝 10,500 12,500 14,500 20,500 24,500 30,000 2,000

900 1,100 1,300 1,800 2,200 2,600 ―

67,600 84,500

東文化小劇場　施設利用料金表

区分

ホール

平日 17,000 20,000 20,000 33,000

平日 29,900 35,100 40,300 58,500

（円・消費税込）

公

演

の

た

め

の

使

用 3,001円

以上

1,001円

～3,000円

1,000円

以下

19,500 24,000 2,000

練習室

駐車場 1回300円（回数券11回分3,000円／25回分5,000円）

6,500

平日

13:00～

21:30

9:00～

21:30
30分毎

入場料等

無料

練習のみ

または 公演等準備

(公演本番日を除く）

のための使用

9:00～

12:00

13:00～

16:30

17:30～

21:30

9:00～

16:30

8,500 10,000 10,000 16,500

39,000 48,000 4,000


